АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
«ДЕРЕВНЯ КОЛЫХМАНОВО»
__________________________________________________________________________________________________________
249910 Калужская область,  Юхновский район, д. Колыхманово, ул. Центральная, д.16.  факс/тел. 3-32-17

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30 июня 2022 года                                                                                     № 22

О внесении изменений в Постановление
администрации МО сельское поселение
«Деревня Колыхманово» от 07.04.2022 года №13А
«Об утверждении Муниципальной целевой
программы «Организация решения вопросов
местного значения и совершенствования развития
МО сельское поселение «Деревня Колыхманово»
на период 2018-2023 годы»

            В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования сельское поселение «Деревня Колыхманово» администрация муниципального образования сельское поселение «Деревня Колыхманово».
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1. Внести изменения и в муниципальную  программу «Организация решения вопросов местного значения и совершенствование развития сельского поселения «Деревня Колыхманово» на  период 2020- 2024 годы»:
        1.1 Изложить муниципальную программу «Организация решения вопросов местного значения и совершенствование развития сельского поселения «Деревня Колыхманово» на период 2020-2024 в новой редакции.
               2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его официального  обнародования и подлежит размещению на официальном сайте администрации МО сельское поселение «Деревня Колыхманово» в информационно-телекоммуникационной  сети «Интернет».

[bookmark: _GoBack]

 Глава администрации МО сельское
 поселение «Деревня Колыхманово»                                                    С.Б. Половцева